2

Администрация городского округа города Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 19.04.2013
	№ 2327

О внесении изменений в постановление администрации городского округа             г. Бор от 14.11.2012 № 6416
    Администрация городского округа г. Бор  п о с т а н о в л я е т:

 1. Внести в Программу поддержки предприятий жилищно-коммунального хозяйства на 2013 год, утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от  14.11.2012 № 6416 (в редакции постановления от 22.02.2013 №961), следующие изменения:

 1.1.В таблице «Объемы и источники финансирования Программы» раздела 1 в графе «Объем финансирования» цифры «87125,54»  заменить цифрами «87012,4».
1.2. В таблице 1 раздела 2  в графе «Объем финансирования на 2013 год» цифры «13321,2»  заменить цифрами «20321,2».
1.3. В таблицу 7 раздела 2 внести следующие изменения:

1.3.1.В пункте 2 в графе «Объем финансирования на 2013 год» цифры «11688,45»  заменить цифрами «4575,31».
1.3.2.В строке «Всего бюджетное финансирование в сфере жилищных услуг» цифры «46891,14»  заменить цифрами «39778».

1.4.В приложение 1 к Программе поддержки предприятий ЖКХ на 2013 год» внести следующие изменения:

1.4.1. В пункте 1 в графе «Объем финансирования на 2013 год» цифры «4501»  заменить цифрами «7711».
1.4.2.В подпункте 3.2. слова и цифры «от теплового колодца № 6 до дома № 24» заменить словами и цифрами «от дома №15 до дома №21а».

1.4.3.Дополнить пунктом следующего содержания:

	5.Разработка схемы теплоснабжения городского округа г.Бор на период 2013-2027 г.
	3790
	Рыночная цена

1.4.4. В строке «Всего бюджетное финансирование в сфере теплоснабжения» цифры «13321,2»  заменить цифрами «20321,2».

1.5. В приложение 4 к Программе поддержки предприятий ЖКХ на 2013 год» внести следующие изменения:

1.5.1.В подпункте 1.1. пункта 1. в графе «Объем финансирования на 2013 год» цифры «2297,28»  заменить цифрами «1885,15».
1.5.2.Пункт 1. дополнить подпунктом следующего содержания:

	1.5.ООО «Объединение ЖКХ»
	412,13

1.5.3. В пункте 2 в графе «Объем финансирования на 2013 год» цифры «11688,45»  заменить цифрами «4575,31».
1.5.4.В подпункте 2.2.. пункта 2. в графе «Объем финансирования на 2013 год» цифры «11193,4»  заменить цифрами «4080,08».

1.5.5.В подпункте 7.1. пункта 1. в графе «Объем финансирования на 2013 год» цифры «11044,63»  заменить цифрами «11015,87».

1.5.6.В подпункте 7.3. пункта 1. в графе «Объем финансирования на 2013 год» цифры «47,31»  заменить цифрами «70,13».

      2.Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

	Глава администрации
	А.В.Киселев

	В.П.Кулюгина

3-71-40